כן התקשיתי להבין בקשת ב"כ הנאשם להפנותו לממונה על עבודות שירות לצורך קבלת חוות דעת - בידעו כי עונש זה אינו

יכול להיות רלוונטי לנאשם אשר אמור לרצות עונש מאסר של ששה עשר חודש.
המעט שניתן לומר הוא, כי התנהלותו של ב"כ הנאשם אינה מתישבת עם חובותיו כלפי בית המשפט.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, ט' כסלו תשע"ה, 01 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.